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CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO !
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

|
! LIQUIDACION DE VIATICOS
|

/COMPROMISO Nro.: 721 FECHA: 15/07/2019

[

FBENEFICLAR.IO: FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR-CHOFER VEHICULO PESADO

|

| . Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.113-DGVID de

|CONCEFTO fecha 28/05/2019

[LUGAR 3 Chonta Loma-Canton Chaco

|NO. DE DIAS : 20 dias laborables

iMONTO : $186.00

| LISTA DE CHEQUEO

| No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | . vpie | NOAPLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la madxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 113-DGVID
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de

[ Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
| 2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 113-DGVID
| por la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

| Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 580y 2489 del 28/06/2019
| Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y 4 g . -

4 : v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
| vehiculos pesados)

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
[ 6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision P - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
| del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
r Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3

7 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volgueta Mercedes Benz
| vehiculo placas NEP-1002N. 34
| 8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién N Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

del lugar al cual asistieron. Municipal del Chaco

!N()T.-\: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.
|

| . .

' Nrs. d_e il 16 Valor del vidtico: § 38.50
trabajados

| TOTAL VIATICOS $ 616.00

| A justificar 70% § 431.20

i Asume la entidad 30% $ 184.80

Presentacién de facturas (Alimentacién y

Hospedaje) por: §431.20 MCEWU 2 SJ

l Sin presentacién de facturacién conforme
‘ ’ normalci\:i: § 184.80
| Suma vidtico: $ 616,00 S
i Presentacién de factl{ras (Combustible, peaje, $0.00 '
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 105740
‘ VALOR A PAGAR: $ 186.00

| ELABORADO POR:

Paulina Paez Ar——_
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

i

Pagina 1




S SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°113-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  28/05/2019
VIATICOS [x L MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES
APELUDOS NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD E

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
03/¢ [ 20(9 0{H5O 28(¢ (2049 IsH3Z

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR ~ CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1002 No. 34
BARROSO LUIS ABRAHAN — CHOFE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No.43
ARMUOS BACASELA GUIME HOLMER - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No. 43

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a transportar materia pétreo para el mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia
- San Juan Grande.

Fecha de Inicio: 3 de junio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables,

Senor Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizarai estos trabajos
SALIDA LLEGADA
Pactcriccd RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO /
TERRESTRE CHONTA LOMA - SAN JUAN / ’
E’QRANDE) 03/6 h—dq OHS0 2860w | dsH 32
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA,
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL

ouclT::?zLE j’}%’““‘? a

Olger Fonseca
CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO DI

NOTA: Esta solicitud\debera ser pr;ainnda para su Autofizacibn con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiénto de los urvlcli: institucionales; salvo el caso de

que por necesidades instifucionales la Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tantofa: solicitud come 1a autarizacion
guedaran insubsistentes \
« El informe de Servicios Institucionales debera presemarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional L/
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias-de descanso obligatorio, cofi
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionalés debidamente. justificados
por lla Maxima Autoridad o su Delegada

A JuL 2019
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N°. 113-DGVID 03 DE JULIO DEL 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.
PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR -
CHOFER DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 113-DGVID, me traslade al Cantén El
Chaco, Provincia de Napo, con la finalidad de realizar el transporte de material pétreo para el
mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia San Juan Grande, realizando los siguientes
trabajos:

LUNES 03 DE JUNIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector Chonta Loma,
cantéon El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo con la
volqueta de la Institucion Provincial para empezar con el mantenimiento de la via; (3) tres
viajes.

MARTES 04 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (9)
nueve viajes.

MIERCOLES 05 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (9)
nueve viajes.

JUEVES 06 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (9)
nueve viajes.

VIERNES 07 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (7)
siete viajes.

LUNES 10 DE JUNIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector Chonta Loma,
canton El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo con la
volqueta de la Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via; (5) cinco
viajes.

MARTES 11 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucién Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (8)
ocho viajes.

CANCELALY 1 3 L 208
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MIERCOLES 12 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucién Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (8)
ocho viajes.

JUEVES 13 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (10)
diez viajes.

VIERNES 14 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucién Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (7)
siete viajes.

LUNES 17 DE JUNIO DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector Chonta Loma,
Cant6n El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo con la
volqueta de la Instituciéon Provincial para continuar con el mantenimiento de la via; (8) ocho
viajes.

MARTES 18 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (8)
ocho viajes.

MIERCOLES 19 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (8)
ocho viajes.

JUEVES 20 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (9)
nueve viajes.

VIERNES 21 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (7)
siete viajes.

LUNES 24 DE JUNIO DEL 2019.- Por disposicion de la maxima Autoridad y por existir la
emergencia en el sector Cosanga (limpieza de escombros) me traslade desde el sector El Chaco
a la parroquia cosanga para la limpieza de la via; desalojo de (15) quince viajes.

MARTES 25 DE JUNIO DEL 2019.- Por disposicion de la maxima Autoridad y por existir la
emergencia en el sector Cosanga (limpieza de escombros) me traslade desde el sector El Chaco
a la parroquia cosanga para la limpieza de la via; desalojo de (10) diez viajes.

MIERCOLES 26 DE JUNIO DEL 2019.- Por disposicion de la maxima Autoridad y por
existir la emergencia en el sector Cuyuja (limpieza de escombros) para la limpieza de la via;
desalojo de (06) seis viajes.

JUEVES 27 DE JUNIO DEL 2019.- Por disposicion de la maxima Autoridad y por existir la
emergencia en el sector Cuyuja (limpieza de escombros) para la limpieza de la via; desalojo de
(07) siete viajes.

VIERNES 28 DE JUNIO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el mantenimiento de la via antes mencionada; (07)
siete viajes.

TR
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Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de

trabajo.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pon

n su conocimiento, para fines legales pertinentes.

SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

dd-mmm-aaa | 03/06/2019 | 28/06/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 09H50 15H32 cumplimiento del servicio institucional seguin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE

TRANSPORTE NOMBRE DE — SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-asaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL TENAD-EPzizg‘ICIA 03/06/2019 09H50 28/06/2019 15H32

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Sr. OLGER W. FONSECA JORDAN
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Méxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

/—L

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE EL JEFE [JNMEDI

ESPONSABLE DE LA UN

Egidio Merino Quezada
DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

- BANCELADO 2 5 JUL 201
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GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

i

OBRA:

TENA- NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Observaciones y novedades:..

Nombre del Choferyiogfk ..... 'f Mfc‘d JQ&’QMJ

Firma del Chofer: ...t

Firma del Jefe de Grupo: .{........

CANTON: C i 4 O PARROQUIA: SECTOR: Z4eTALOM A _ Gppy TUAA . CtanyE
FECHA KM. INICIAL ACTIVIDADES RALIZADAS N°DE VIAJES | KM. FINAL |
) ‘ ) | REALIZADOS
062017 | 2877407 (Tpnslado ) frudt e Trvinfo 4 Tmuspale db 2l S /iaes 262507
5062972 287509 | Twmwipo fo ‘40 ﬂf//m‘ Pt Lzl 7//&(6( 287,
05, 06,2019 282607 Tuardpote ot ot . Y 9'//:: Z( 287737
04 06,2019 2823371 | Traudpouk g mf/ gt , TupreC | JRZELD.
O, . 2084 ZE?E\Z? T ol b g fg , )74/ Frvinnpto ool 4y a/d’ P R7920
10,06.7019 | 287920 | Tvallude af Lverre b Tvebrte y Sesespatt db iAol & ulec | 264997
(106 Zof%| 2.861994 me;;ﬂowéaé’m; A vt g 2 iz viemaeido (S _Z/aYc( 28 857
(2,06 2019 | LBYOCT | TyypSporte ok pmefeect Pkt pord miedtu mﬁg{o ol | 8 ajes | 2887
13,06, 2019 2BBHO | T vedSpott o suudte ’ w ! il ifs jyfes | 288135
4.0 72079 2BB195 Tvavilfot 2/ 27 V&_W 1016410 U 2 Liafe( 288776 |
(206 2017 2B¥IIC "—fd.férafo Ja@?}f’ /%l 71/14’1!0 y frmﬂfﬂz)r){_’% KD? 2 3//'-{:/?} j/ﬁféqs‘
8062007 | 288291 ‘ , e of/;a(/ B uidjes | 268326
79, 06,2019, 286526 Tymmpg (Y ; 2004 g rzﬂ/; mrdg Lol g//muc( 288397
20,06 2079 | 288391 Taidiporle b maleail pelreo loare ome W AO (L el 288Y72.
2706 2o/7 | LB&7 72 ‘Twnﬁoo)"/c’ f,é mu/fndf petreo rﬁara rmf’é Fyafer | 28852
4062008 2BREYE fo_loc 2 A5 vrafec | 2R86 8BS
S 6. 2019 28868 L0 iayer | 288826
b 06,2079 LBEE2T 6 Vajes | 288992
2.06,2079 2.88972 7 vayes | 2890 £2
Z28.06.2019 LB0E2 | 2 Sajes 1289775




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR 1803553161 964
03/06/19 7:17 5 Entrada
03/06/19 19:35 17 Salida
/63/06/19 19:35 17 Salida
04/06/19 6:54 17 Entrada
64/06/19 17:13 17 Salida
05/06/19 6:26 17 Entrada
05/06/19 16:57 17 " Salida
05/06/19 17:06 17 Salida
06/06/19 6:33 17 Entrada
06/06/19 12:06 17 Salida Almuerzo
06/06/19 13:02 17 Entrada Almuerzo
/06/06/19 16:49 17 Salida
07/06/19 6:28 17 Entrada
07/06/19 12:53 17 Salida Almuerzo
07/06/19 12:54 17 Entrada Almuerzo
F?/OGMQ 1735 il Salida
10/06/19 6:07 17 Entrada
10/06/19 13:34 17 Salida Almuerzo
110/06/19 13:34 17 Entrada Almuerzo
110/06/19 16:48 17 Salida
| 11/06/19 6:09 17 Entrada
11/06/19 17:30 17 Salida ,{\\w\
11/06/19 17:30 17 Salida 9 \\)\'
12/06/19 6:38 17 Entrada 0"\"&0 1
12/06/19 19:19 17 Salida - _v‘#}\
\ 12/06/19 19:20 17 Salida -
i .
2/06/19 19:20 17 Salida
13/06/19 6:32 17 Entrada
13/06/19 12:33 17 Salida Almuerzo
\‘ 13/06/19 12:34 17 Entrada
\1 3/06/19 17:12 17 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 03/07/2019 04.20

q



TIMBRE
14/06/19 6:22

14/06/19 12:05
14/06/19 12:21
/zf/oemg 16:37
17/06/19 5:02
17/06/19 12:36
17/06/19 13:01
A7106/19 16:38
18/06/19 6:35
18/06/19 12:50
18/06/19 12:58
118/06/19 16:45
19/06/19 6:38
19/06/19 12:18

19/06/19 12:55
[19/06/19 16:46
20/06/19 6:24
20/06/19 12:23

0/06/19 12:49
/20/06/19 16:40
21/06/19 12:40
|21106/19 16:30
24/06/19 6:12
124/06/19 18:38
25/06/19 6:30
25/06/19 12:48
25/06/19 12:48
25/06/19 12:48
25/06/19 12:49
) 25/06/19 18:15
26/06/19 17:42
26/06/19 17:42
/26106119 17:43
27/06/19 6:43
27/06/19 18:39
27/06/19 18:39
27106/19 18:39

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
11
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

ACCION
Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Aimuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Entrada

Entrada

Entrada Almuerzo
Entrada

Salida

Salida

Salida

Entrada v
Entrada "}3\
Salida 7
Salida

Salida




No. Registros:

70

TIMBRE
28/06/19 6:38

28/06/19 16:57

17
S

RELOJ ACCION
Entrada
Salida
. UL W
pancruans 1
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MWigico y Productive E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO t/f/L__.

i Gobierno Autonomo Descentralizado
Y77y Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

!

Memorando Nro. 1341-2019-DGVID
Tena, 02 de julio de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla
Director de Gestiéon Financiera

ASUNTO: Comunicando.-

Como es de su conocimiento, debido al fuerte temporal invernal las vias de nuestra
provincia fueron obstruidas por varios derrumbos y quebradas que aumentaron su caudal
en forma desmedida; en tal virtud, con la finalidad de habilitar el paso vehicular y
peatonal, se dispuso que el frente de trabajo, dirigido por el sefior Elvis Guzmén, mismo
que se halla laborando con vidticos en el cantén El Chaco, sector San Juan Grande,
(Memorando 016-DGVID del 28 de mayo de 2019), suspendan temporalmente la jornada
y se desplacen con el equipo caminero de manera urgente a las parroquias San Francisco
de Borja, Cosanga y Cuyuja, a realizar limpieza de derrumbos, limpieza de cunetas y
arreglo de las vias.

Por lo expuesto, comunico a usted, que todo el personal del frente de trabajo en
referencia, suspendieron la jornada durante la semana del 24 al 28 de junio de 2019, dias
en los cuales se mantuvieron colaborando en la emergencia vial.

/‘w
Particular que con)unico para los fines pertinentes.

Atentarfiente, ;/ L

s Qastillo
ION BE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

CANCELADU 2 5 JUL 20
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(CoMEDOR "@m CLEO"

NOTA BE VENTA

Bellestnas Saalls Mactha Cciir || S'MPLIFICADA
RUC: 0802217083001 AUT. SRI. 1124513148
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Cantén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA,;

QUE; el sefior OLGER WLADIMIR FONSECA JORDAN, de nacionalidad
ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadania N° 180355316-1, CHOFER DE
VEHICULO PESADO VOLQUETA MERCEDES BENZ, de placas NEP-1002 N° 34
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; laboré la semana del
03 al 07 de junio; semana del 10 al 14 de junio; semana del 17 al 21 de junio de
2019, realizando trabajos de relastrado de la via San Juan Grande hasta el barrio
Chontaloma del canton El Chaco, provincia de Napo; y, la semana del 24 al 28 de
junio de 2019, por la emergencia vial se trasladaron a la parroquia Cosanga, Sector
Rio Chontas; ademas de las parroquias Cuyuja y Borja del Cantdn Quijos, provincia
de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado

hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 28 de junio de 2019.

Atentamente,

Odlc.

Direccidbn: El Checo, Av. 20 de

. Aoy hdgzo Yz.calc Quito |f S
Telefonoc: OGZA2ZALLS - OL2ZA2AZ2% - OG2ZH2LMED - OLZH2A050
T D222
= _Mail,  Aalraladi sl laans o D wabrms &



CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior FONSECA JORDAN HOLGER WLADIMIR, con cédula de ciudadania Nro.
1803553161, laboré como Chofer de la volqueta MERCEDES BENZ HEP-1002 #34, del
frente de trabajo, en una jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San
Juan Chico hasta Chontaloma de el Cantén El Chaco, desde el lunes 03 hasta el viernes
21 de junio, realizando trabajos de mantenimiento de la via.

Y por disposicién del Dr. Edison Chavez-Prefecto de Napo, desde el lunes 24 al viernes
28 de junio del 2019 nos trasladamos al Cantén Quijos a las parroquias: Cosanga, Borja
y Cuyuja a realizar trabajos en la emergencia vial.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

‘B{CBLABO 1 Tena, 01 de julio del 2019

[




PREFECTURA 4

bk spue. cambian, vedas!

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICADO DE TRABAJO

Ing. Irene Paguay — FISCALIZADOR DE OBRAS DEL G.AD.PROVINCIAL DE NAPO, a peticién verbal
del interesado; en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el Sefior FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR, portador de la cédula de ciudadania N°
180355316-1, laboré como CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO, del G.A.D. PROVINCIAL DE NAPO,
las siguientes semanas del 03 al 28-06-2019, (20 dias) laborables, realizando los trabajos de
transporte de material pétreo, desalojo de escombros y derrumbos, en el sector San Juan Alto,
San Juan Chico, hasta Chonta Loma del Canton el Chaco, del 24 al 28 de junio del 2019, Por la
emergencia vial se trasladaron al Cantdn Quijos a las Parroquias: Cosanga, Borja y Cuyuja.

Es todo cuando puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso del
presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

CANCELADU 7 5JUL o Tena, junio 28 del 2019

Atentamente,

Ing. Irene Pagpay
FISCAL R DE OBRAS DEL G.A.D. PROVINCIAL DE NAPO




- Gobierno Autonomo Descentralizado
E < Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta MERCEDES BENZ placa NEP-1002, N.” 34 conducida por el sefior Olger Wladimir
Fonseca Jordan; quien laboré las semanas: Semana del 03 al 07 de junio, semana del 10 al
14 de junio; semana del 17 al 21 de junio del 2019; realizando los trabajos de
relastrado de la Via San Juan Grande hasta el barrio Chontaloma del Canton El
Chaco, provincia de Napo; y, la semana del 24 al 28 de junio del 2019, por la
emergencia vial se trasladaron a la parroquia Cosanga, Sector Rio Chontas; ademas de
las parroquias Cuyuja y Borja del Canton Quijos, segun consta en las certificacion de
los Representante de los GAD Municipal del Canton El Chaco, una vez revisados los
Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar
que el Sistema de Rastreo registra los dias antes citados. Cabe senalar ademas, que la
direccion de acuerdo a la ubicacion (mapa) del automotor aqui descrito brinda una
orientacion de la posicion durante la presente jornada; puede variar debido a que el
Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia o punto de interés

mas proximo.

CANCELADO 2 5§ JUL 201
Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del

dispositivo GPS, con los dias que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft

S.A; detalladamente de acuerdo a los lugares donde se hallaba laborando mencionado

automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

--‘Q@C‘A@?f}éql de julio del 2019.
'_’_,0\\ -.

—

/ -
. ‘ '/,
‘;/lng. é

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO




FECHA
2/7/2019 10:03:04

"' 3/6/2019 9:50:48

3/6/2019 12:10:57

+*.13/6/2019 12:51:57

3/6/2019 13:21:58

~713/6/2019 13:46:58

3/6/2019 13:50:49

"L 13/6/2019 14:30:09

13/6/2019 14:32:22

~+.14/6/2019 6:14:38

; 4/6/2019 6:17:58

~.14/6/2019 8:02:20

-+ .|5/6/2019 6:21:25

" _.5/6/2019 6:53:46

. 15/6/2019 12:15:52

=" ./5/6/2019 13:15:50

~**_.|6/6/2019 6:30:08

=+ ..16/6/2019 6:53:18

Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

Reporte de Sistema de Rastreo, VOLQUETA MERCEDES BENZ, PLACAS NEP-1002 del 10_28_JUNIO_2019 ("Omnilogik -

INICIA EN:

RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE
M.BENZ(005-01-015-0019) - NEP-1002

INICIA: en 2m de Av. 15 de
Noviembre Y Zamora

80m de Avenida Interoceanica Y 17 DE
ENERO

80m de Avenida Interoceanica Y 17 DE

ENERO

ESTACIONADO

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

ESTACIONADO

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

TERMINA EN: DURACION

TANCELADO 2 5 JUL 2018

80m de Avenida Iiiterocednica ¥ 17 DE 2 Hora(s) 20 71.4
ENERO minuto(s) 1

80m de Avenida Interoceanica Y 17 DE
ENERO

41 minuto(s) 0

0m de Oleoducto TransEcuatoriano 30 minuto(s) | 20.47

0m de Oleoducto TransEcuatoriano 25 minuto(s) 0

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 1.29

0m de Oleoducto TransEcuatoriano 39 minuto(s) 0

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.72

0m de Oleoducto TransEcuatoriano 15.Hora(s) 42 0

minuto(s)

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.71

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 44 0
minuto(s)

Om de Oleoducto TransEcuatoriano 8 Hora(s) 48 | 81.02
minuto(s)

0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.82

0m de Oleoducto TransEcuatoriano 4 Hora(s) 54 | 53.51

minuto(s)

0m de Oleoducto TransEcuatoriano 44 minuto(s) | 10.33

3 Hora(s) 35 | 35.09
minuto(s)

2 minuto(s) 0.66

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

1 Hora(s) 33 18.11
minuto(s)

Sin referencia

KMS CONSUMO REFERENCIA

0 Termina a 7 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 557 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 793 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 793 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 77 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 77 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 643 mts de CANTON EL CHACO

0 Estacionado a 643 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 137 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 632 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 82 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 632 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO




. 6/6/2019 8:47:04

. 6/6/2019 11:39:12

= - 6/6/2019 15:06:30

6/6/2019 17:12:18
" 6/6/2019 17:54:07
=" 17/6/2019 6:32:15

" .-17/6/2019 6:53:39

. 7/6/2019 12:59:20

" .110/6/2019 9:16:14

-~ 10/6/2019 10:24:50

11/6/2019 6:31:54

_-/11/6/2019 6:57:01

*.|11/6/2019 11:18:05

* .. 11/6/2019 12:54:02

" .11/6/2019 16:36:50

" 12/6/2019 6:35:05
.. 12/6/2019 7:00:13

. 12/6/2019 10:00:37

..112/6/2019 12:14:21

" 12/6/2019 13:40:08

12/6/2019 16:57:45

Sin referencia

Sin referencia

Sin referencia

Sin referencia

CANCELADO 2 5§ JUL 20

Sin referencia

Sin referencia

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Sin referencia

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Sin referencia

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Sin referencia

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Sin referencia

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatariano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Sin referencia

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Sin referencia

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Sin referencia

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

2 Hora(s) 18
minuto(s)

2 Hora(s) 48
minuto(s)

1 Hora(s) 50
minuto(s)

6 minuto(s)
10 minuto(s)
4 minuto(s)
5 Hora(s) 38

minuto(s)

2 Hora(s) 13
minuto(s)

1 minuto(s)
6 Hora(s) 55
minuto(s)

3 minuto(s)
4 Hora(s) 5
minuto(s)

53 minuto(s)
3 Hora(s) 20
minuto(s)
49 minuto(s)
3 minuto(s)
25 minuto(s)
20 minuto(s)
3 minuto(s)

12 minuto(s)

1 minuto(s)

20.65

19.57

8.55

1.32

2.87

0.79

52.45

13.84

0.27

39.33

0.74

26.36

9.04

16.22

5.27

0.72

6.1

4.56

1.29

3.92

0.69

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 93 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 578 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 529 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 343 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 73 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 549 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 644 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 818 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 545 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 818 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 26 mts de CANTON EL CHACO




12/6/2019 16:59:42
.- 13/6/2019 6:38:16
" 13/6/2019 6:40:01
13/6/2019 7:10:08
13/6/2019 10:02:45
-':_:t13/6/2[}19 10:54:35
i ", 13/6/2019 11:33:51
';'::h.'13/6/2019 12:04:12
13/6/2019 13:24:28
13/6/2019 15:06:56
h‘_'j,. 14/6/2019 6:36:41
- 14/6/2019 7:02:59
. 17/6/2019 8:41:43
-—_',". 17/6/2019 13:14:26
.-_‘_’_'...18/6/2019 6:34:25
7 18672019 7:08:25
" 18/6/2019 11:18:44
18/6/2019 13:14:50

=" . 18/6/2019 16:00:11

=1 19/6/2019 6:37:39

ESTACIONADO

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Olecducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0m de Oleoducto TransEcuatoriano
0m de Oleoducto TransEcuatoriano
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0m de Oleoducto TransEcuatoriano
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano
Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0m de Oleoducto TransEcuatoriano
0m de Oleoducto TransEcuatoriano
Sin referencia

Sin referentia

CANCELADO

Sin referencia
0m de Oleoducto TransEcuatoriano
Sin referencia
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

13 Hora(s) 38
minuto(s)
1 minuto(s)
30 minuto(s)
2 Hora(s) 32
minuto(s)
30 minuto(s)
11 minuto(s)
9 minuto(s)
7 minuto(s)
44 minuto(s)
1 Hora(s) 45
minuto(s)
2 minuto(s)
27 minuto(s)
mi s)
7 5 JOL" MR
1 Hora(s) 23
minuto(s)
3 minuto(s)
20 minuto(s)
1 Hora(s) 11
minuto(s)
27 minuto(s)
35 minuto(s)

4 minuto(s)

6 minuto(s)

0

0.82

9.27

2.48

0.84

0.55

0.41

0.84

4.24

0.8

3.89

5.06

9.91

0.74

3.7

9.4

5.07

5.42

0.88

2.25

0 Estacionado a 26 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 632 mts de CANTON EL CHACO
0 Estacionado a 632 mts de CANTON EL CHACO
0'IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0/IN: CANTON EL CHACO

0/IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 31 mts de CANTON EL CHACO
0 Termina a 540 mts de CANTON EL CHACO
0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 492 mts de CANTON EL CHACO
0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 411 mts de CANTON EL CHACO
0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 62 mts de CANTON EL CHACO
0 Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO




.119/6/2019 7:29:39

== .19/6/2019 13:05:59

. 19/6/2019 16:43:04

" ..120/6/2019 6:34:09

©_.120/6/2019 6:56:31

“*20/6/2019 12:59:10

- .120/6/2019 14:11:43

=*.-120/6/2019 14:35:52

" .121/6/2019 6:37:47

©.121/6/2019 7:06:47

"1 21/6/2019 8:54:03

.- 21/6/2019 12:57:27

“.121/6/2019 14:32:04

*.123/6/2019 11:16:16

' .123/6/2019 13:46:44

-

7. 124/6/2019 8:20:32

=" .124/6/2019 14:02:08

24/6/2019 16:11:45

24/6/2019 18:40:01

25/6/2019 6:43:19

25/6/2019 7:11:19

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

0Om de Troncal Amazonica

Sin referencia

Sin referencia

10m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Sin referencia

0Om de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazdnica

20m de 26 de mayo Y Quito

0Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazdnica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

60m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Sin referencia

Sin referencia

0Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Om de Oleoducto TransEcuatoriano

Sin referencia

10 minuto(s)
1 Hora(s) 53
minuto(s)

31 minuto(s)

1 minuto(s)

33 minuto(s)

Sin refm‘l}n 2 SJUL -:mg? minuto(s)

Sin referencia

10m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica
10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Sin referencia

Om de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazodnica

20m de 26 de mayo Y Quito

Om de Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo
60m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica
10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

70m de Quito Y 26 de mayo

1 minuto(s)

2 Hora(s) 26
minuto(s)

2 minuto(s)

28 minuto(s)

3 Hora(s) 45
minuto(s)

1 Hora(s) 18
minuto(s)

5 minuto(s)

1 Hora(s) 12
minuto(s)

23 minuto(s)

5 Hora(s) 21
minuto(s)

1 Hora(s) 41
minuto(s)

2 Hora(s) 7
minuto(s)
3 minuto(s)

2 minuto(s)

1 minuto(s)

2.66

13.92

3:59

0.6

317

0.09

20.48

0.63

57

34.88

12.68

39.72

0.33

0.97

0.96

47.81

0.54

0.59

0.12

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 70 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 381 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 54 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 410 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 529 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 462 mts de COSANGA

0 Termina a 727 mts de COSANGA

0 Termina a 420 mts de COSANGA

0 Termina a 113 mts de COSANGA

0 Termina a 424 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 74 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 382 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 578 mts de CANTON EL CHACO




25/6/2019 7:36:20

25/6/2019 8:20:46

25/6/2019 9:57:34

25/6/2019 14:07:07

25/6/2019 14:57:56

26/6/2019 6:42:41

26/6/2019 7:07:41

26/6/2019 8:32:04

26/6/2019 9:27:05

26/6/2019 11:57:25

26/6/2019 13:44:44

26/6/2019 14:11:28

26/6/2019 15:07:30

27/6/2019 6:37:41

27/6/2019 7:24:31

27/6/2019 8:53:16

27/6/2019 9:31:58

27/6/2019 11:27:47

27/6/2019 12:56:50

27/6/2019 14:52:44

27/6/2019 15:19:18

70m de Quito Y 26 de mayo

0Om de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazdnica

10m de La Revolucion Y Quito

50m de Troncal Amazonica Y 13 de junio

10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

0m de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazdnica

Om de Via Papallacta Baeza

0m de Troncal Amazdnica

Om de Quito Y La Revolucion

0m de Troncal Amazénica

70m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Sin referencia

10m de 13 de junio Y 26 de mayo

10m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdénica

0m de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazdnica

10m de La Revolucion Y Quito

50m de Troncal Amazoénica Y 13 de junio
10m de 26 de mayo Y 12 de febrero

Om de Troncal Amazdnica
0m de Troncal Amazdnica
0Om de Via Papallacta Baeza
Om de Troncal Amazdnica
Om de Quito Y La Revolucion
0Om de Troncal Amazonica mck
70m de 13 de junio Y TroncalAmazonica
10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Sin referencia

10m de 13 de junio Y 26 de mayo

10m de 13 de junio Y Troncal Amazénica
0m de Troncal Amazénica

0Om de Troncal Amazdnica

0Om de Troncal Amazdnica

10m de 26 de mayo Y Quito

21 minuto(s) 12.69
49 minuto(s) 24.8
2 Hora(s) 12 44.35
minuto(s)

34 minuto(s) | 18.13
2 Hora(s) 3 74.5
minuto(s)

3 minuto(s) 0.8
60 minuto(s) | 25.08
14 minuto(s) 331
50 minuto(s)  23.75
1 Hora(s) 25  39.28
minuto(s)

4 minuto(s) 1.98
28 minuto(s)  15.71

LADC 2 5 UL 20

41 minuto(s)  18.29
1 minuto(s) 0.62
29 minuto(s) 5.62
19 minuto(s) 3.63
1 minuto(s) 0.27
54 minuto(s) 21.78
51 minuto(s) | 19.96
7 minuto(s) 1.53
15 minuto(s) 1.89

0 Termina a 74 mts de COSANGA

0 Termina a 555 mts de CANTON EL CHACO

0/Termina a 80 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 517 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 518 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 64 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 390 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 314 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 28 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 519 mts de CANTON EL CHACO




" .127/6/2019 18:34:21 10m de 26 de mayo Y Quito 10m de 13 de junio Y Troncal Amazonica 2 minuto(s) 0.79 0 Termina a 73 mts de CANTON EL CHACO

" .128/6/2019 6:48:04 10m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica  10m de 12 de febrero Y La Revolucion 3 minuto(s) 0.64 0 Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO

" .128/6/2019 7:37:04 10m de 12 de febrero Y La Revolucion 10m de 26 de mayo Y Quito 29 minuto(s) 2.95 0 Termina a 539 mts de CANTON EL CHACO
" .128/6/2019 8:23:21 10m de 26 de mayo Y Quito 690m de Troncal Amazdnica Y 13 de junio 16 minuto(s) 1.47 0 Termina a 782 mts de CANTON EL CHACO
i 28/6/2019 8:58:29 690m de Troncal Amazonica Y 13 de junio | 0m de Troncal Amazdnica 52 minuto(s) | 13.17 0 IN: CANTON EL CHACO
28/6/2019 10:18:19 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 37 minuto(s)  16.94 0 IN: CANTON EL CHACO
. 28/6/2019 15:32 EN RUTA: Troncal Amazonica 50m de Zamora Y Avenida 15 de 3 Hora(s) 57 68.3 O TERMINA EN: a 97 mts de TALLERES
; Noviembre minuto(s) o GADPN
LWNCIA
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RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE M.BENZ(005-01-015-0019) - NEP-1002

DESDE: lunes 03 de junio del 2019 06:59:59 Distandia: 16013 Kms
HASTA: viernes 28 de junio del 2019 17:59:59 Consumo: 0 Gals
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ﬂ RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETA NISSAN DIESEL(005-01-015-0034) - NEI-1054
DESDE: lunes 03 de junio del 2019 06:59:59 Distandia: 1792.51 Kms
HASTA: viernes 28 de junio del 2019 17:59:59 Consumo: 0 Gals

REGISTRO® MAPA' RECORRIDO PUNTOSDEINTERES ' (CERCASYRUTAS | HORAS ENCENDIDO/APAGADO
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 10:35:5

Fecha: 26-7-2019

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Pagina 1 de 1

Num. Ref. BCE.: 14451037

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID |l # Cta.: 1210010 |
[ Institucién Receptora: BANECUADOR B.P. I # Cta. Cte: 1410036 ]
[_ —| # Cta # lC # “|[T.[ FecProc
Nom.Ins.Financieral| Ben. |[Monto|ReferencialCed.|ldent, Nom Ben. @ Banco Estado

FONSECA JORDAN || | 25-07-2019
BANECUADOR B.P. 4011936595|| 186.00 751|| 1803553161||OLGER WLADIMIR 2 17:06:54 ACREDITADA
[ Total: | 186.00|Reg.:1

TANCELADO 2 5 JUL 201t

cAtra's!

" httos://publico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=14451037&fec_inicio=25-07-2019&fec_fin=25-... 26/07/2019



